
Lucie M. (matous) ID 69776 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 10:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, moc děkuji že jste si vybrali moje zboží. Posílám ho po připsání korunek na učet, většinou ještě tentýž den. Zboží je
vždy popsáno a většinou i s chybami které má pokud si jich všimnu nikdy nic netajím. Věřím že budete ale všichni spokojeni.
Pokud projevíte zájem o mé zboží rezervace je jeden týden ale je možné i více po domluvě. Zboží bohužel nepřijímám nazpět
proto si prosím pořádně věc prohlédněte a přečtěte než objednáte. To samé platí u mých aukcí, pokud nemáte opravdu zájem
o věc v aukci tak na ní nepřihazujte, neberu v potaz že ste si nepřečetli vady nebo další jiné výmluvy, boužel už s tím mám
zkušenosti proto to také píšu. Zboží pouze prodávám, NEVYMĚNUJI. Na dobírku bohužel neposílám už se mi to párkrát vymstilo
a přišla jsem o poštovné. Děkuji za pochopení a těším se na obchůdek s Vámi. Lucie a Annička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

